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x دورهمی در

انتشار مطالب  فضای مجازی در این صفحه به معنای تأیید همه آنها نیست

رد خون حادثه تروریستی کرمان 
به اسرائیل می رسد

فائزه طلایی از کاربران شبکه اجتماعی x  در صفحه شخصی خود نوشت: داعش 
در بیانیه ای مسئولیت حمله تروریســتی رو برعهده گرفت!  اما رد خون از آستین 
کت اسرائیل می چکد، داعش همیشه بلافاصله مســئولیت جنایت هایش را به 
عهده می گرفت چرا این بار آنقدر با تأخیر؟! چرا صورت عاملان ترور را مات کرده؟! 

چون اسرائیل برای فرار از پاسخ سخت نیاز به گردنگیر دارد!

دردِ مشترک
محمدمهدی مصلحی از کاربران فضای مجازی با انتشار دو عکس در صفحه اش 

نوشت: کرمان و غـزه فرقی ندارد؛ دردمان مشترک است.

حمیده از کاربران شبکه اجتماعی x  در فضای مجازی در پی توئیتی که به حضور 
پرشور مردم در محلی که روز قبل اش حمله تروریستی صورت اشاره کرده بود، در 
صفحه اش نوشــت: ما اگر تمام شــدنی بودیم، در کانال کمیل و شلمچه و فکه و 

اروند تمام می شدیم . ما زنده ایم چون » آرمان ما « زنده است.

ما زنده ایم چون » آرمان ما « 
زنده است

زهرا ســادات خلیلى از کاربران فضــای مجازی با انتشــار تصویــری در صفحه اش 
نوشت: در قســمت توضیحات لیست اســامی شــهدای حادثه تروریستی کرمان 
نوشته بود: دختر 2 ساله با کاپشــن صورتی، تی شرت سبز چمنی،  شلوار مشکی،  

ژاکت صورتی  و گوشواره قلبی ...

ژاکت صورتی و گوشواره قلبی ...

صفحــه اش  در  مجــازی  فضــای  در  تســنیم  خبرگــزاری 
وریســتی  تر حادثــه  وحــان  مجر از  رئیس جمهــور  نوشــت: 
کرمــان عیادت کــرد. دکتر رئیســی در جریان ایــن عیادت 
دســتورات لازم بــرای بــه کارگیــری همــه تــوان و امکانــات 

را صادر کرد. درمانی لازم 

 افزایش قیمت دلار آزاد مقطعی است
فضــای  در  مرکــزی  بانــک  رســانه  ایبنِــا 
مجازی در صفحه اش نوشــت: رنجبرفلاح 
آزاد  دلار  قیمــت  افزایــش  اقتصــاددان: 

از  ناشــی  منفــی  انتظــارات  بــه  مربــوط 
بمبگــذاری تروریســتی کرمــان و مقطعی و 

کوتاه مدت است.

 با شروع جنگ غزه دلار در مدت 3 روز، 3 
هزار تومان بالا رفت امــا در مدت کوتاهی 

دوباره به همان کانال 50 برگشت./تسنیم

عیادت رئیس جمهور از مجروحان 
حادثه تروریستی کرمان

اعظم سادات سیدمومنی از کاربران فضای مجازی در 
صفحه خود نوشت: از شروع عملیات طوفان الاقصی 
شهرک نشــین های  از  نفــر  هــزار   500 از  بیــش 

صهیونیســتی خونه هاشــون رو تــرک کردنــد، رژیــم 
صهیونیســتی واسه برگشــت می خواد بهشــون پول 
بده ولی اهالی اونجا از ترس حماس قبول نمی کنند!

 شهرک نشین های صهیونیستی
به هیچ قیمتی به خانه برنمی گردند!

خبرگزاری ایرنا در فضای مجازی در صفحه اش نوشت: رئیس جمهور در آیین تشییع شهدای 
جنایت تروریستی در کرمان: این مجلس، مجلس بسیار محترمی در محضر مقدس شهیدان، 
خانواده معزز شهدا و ایثارگران است و در کنار قدم های مجروح و آسیب دیده از ظلم دشمنان 
و عداوت اعدا و شــرارت اشــرار هســتیم. مردم اســتان کرمان مردمی با بصیرت، انقلابی، در 

صحنه و مردمی که در عرصه های مختلف هستند که به خوبی در آزمون ها درخشیدند.

 رئیسی: مردم کرمان
در آزمون ها درخشیدند

آخرین آمار مربوط به طرح ملی پروژه فیبرنوری منازل و کســب وکارها نشــان می دهد برای بیش از 5 میلیون و 1۹1 هزار خانوار، پوشــش 
ایجاد شده است.

طرح ملی فیبر نوری منازل و کسب و کارها

تغییر قیمت حبوبات 
غیرقانونی است

طرح امنیت غذایی کودکان
حمیــد لشــگری  از فعــالان شــبکه اجتماعــی x در صفحــه شــخصی خود 
نوشــت: بعیده ایــن طرحی کــه تازگیا شــروع شــده رو تو کشــورای جهان 
اول هم بشــه پیــدا کــرد: 140 هــزار بچه ی زیر 5 ســال کــه بر اســاس کارت 
سلامتشــون نیاز بــه تقویــت دارن، یارانه میگیــرن؛ دهک 1 تا 5 هــر بچه 1 
میلیون؛ دهک 6و7 هر بچه 600 هــزار و دهک 8 تا 10 هم مشــاوره رایگان. 

ایران قوی نیازمند نسل آینده ای قویه.

خطر ۱.۴ میلیون بمب خاموش 
در بافت فرسوده

نوشــت:  صفحــه اش  در  مجــازی  فضــای  در  جــوان  خبرنــگاران  باشــگاه 
مدیرعامل شــرکت بازآفرینی شــهری ایران با بیان اینکه بیــش از 60 درصد 
سکونتگاه های حاشــیه ای خاکی اســت، گفت: در کشــور بیش از 75 هزار 
هکتار بافت فرســوده و یک میلیون و 400 هزار بنای ناپایدار در این مناطق 

داریم که بمبی خاموش برای ما به حساب می آید.

خبرگــزاری ایســنا در فضای مجــازی در صفحــه اش نوشــت: وزارت جهاد 
کشــاورزی: هرگونه تغییر یا افزایش قیمت حبوبات گرانفروشــی اســت و 
برخورد خواهیم کرد. به دلیل اینکه حبوبــات مصرف عموم جامعه و جزو 

کالاهای اساسی است، ارز آن از تالار 2 به تالار یک باز می گردد.


